ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.05.2019 г.                                                                                           № 407
г. Белая Калитва

О  внесении  изменений  в  приказ
от 11.03.2019  года  № 178  «О проведении
выпускных мероприятий  в  образовательных
организациях в 2018-2019 учебном году»

[bookmark: _GoBack]                В соответствии с  Областным законом Ростовской области  от 28.12.2005  № 441 - ЗС, на основании приказа Минпросвещения России от 10.01.2019 года № 9/18 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказе от 11.03.2019 года № 178 «О проведении выпускных мероприятий  в образовательных организациях в 2018-2019  учебном году» п. 1.2.  читать в следующей редакции:
1.2.  День выдачи аттестатов о среднем общем образовании обучающимся 11 классов - 26.06.2019  года;
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Начальник
  Отдела  образования                                                            Т. С. Доманова

Фатеева С. А.
8(86383)2-70-45

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.05.2019

г.

№

407

г. Белая Калитва

О

внесении

изменений

в

приказ

от 11.03.2019

года

№

178

«О проведении

выпускных мероприятий  в

образовательных

организациях в 2018

-

2019

учебном году»

В соответствии с  Областным з

аконом Ростовской области  от

28

.12.2005

№ 441

-

ЗС,

на основании приказа Мин

просвещения

Ро

ссии от

10.01.2019 года № 9/18

«Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения

единого

государственного экзамена по

каждому учебному предмету,

требований к использованию

средс

тв обучения

и воспитани

я при его проведении в 2019

году

»

ПРИК

АЗЫВАЮ:

1.

В

приказ

е

от 11.03.2019

года

№

178

«

О проведении выпускных

мероприятий  в обр

азовательных организациях в 2018

-

2019

учебном году»

п

.

1.2

.

читать в следующей редакции:

1.2.

День

вы

дачи аттестатов о среднем общем образовании

обучающимся 11 классов

-

26.06.2019

года;

2.

Контроль

за исполнением

настоящего приказа

оставляю за собой

.

Начальник

Отдела  образования

Т. С. Доманова

Фатеева С. А.

8(86383)2

-

70

-

45

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО   РАЙОНА     ПРИКАЗ     от 23.05.2019   г.                                                                                              №   407   г. Белая Калитва     О     внесении    изменений    в    приказ    от 11.03.2019     года     №   178    «О проведении    выпускных мероприятий  в    образовательных   организациях в 2018 - 2019   учебном году»                      В соответствии с  Областным з аконом Ростовской области  от  28 .12.2005    № 441   -   ЗС,   на основании приказа Мин просвещения   Ро ссии от  10.01.2019 года № 9/18   «Об утверждении единого расписания и  продолжительности проведения  единого  государственного экзамена по  каждому учебному предмету,  требований к использованию  средс тв обучения  и воспитани я при его проведении в 2019   году »      ПРИК АЗЫВАЮ:     1.   В   приказ е   от 11.03.2019   года   №   178   « О проведении выпускных  мероприятий  в обр азовательных организациях в 2018 - 2019    учебном году»   п .  1.2 .   читать в следующей редакции:   1.2.     День  вы дачи аттестатов о среднем общем образовании  обучающимся 11 классов  -   26.06.2019     года;     2.  Контроль  за исполнением   настоящего приказа   оставляю за собой .                   Начальник       Отдела  образования                                                             Т. С. Доманова           Фатеева С. А.   8(86383)2 - 70 - 45